
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сковородневская 

средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ  

от_12.09.2022г. № 1- 76 

 

О проведении 

социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 

общеобразовательных организациях Хомутовского района , направленного на 

раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ. 

На основании приказа Управления образования Администрации Хомутовского 

района Курской области от 07.09.2021 № 1-105 

«Об организации социально – психологического тестирования лиц, 

обучающихся в общеобразовательных организациях Хомутовского района, 

направленного на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести с 15.09.2022 года по 15.10.2022 года социально-психологическое 

тестирование учащихся 7- 11 классов. 

2. В срок до 14 сентября 2022 года организовать проведение ученических и 

родительских собраний в целях информирования обучающихся и их родителей 

(законных представителей) по вопросам проведения тестирования. (Приложение 

№ 1) 

3.Составить расписание социально-психологического тестирования. 

(Приложение № 2) 

4.Создать комиссию по организации и проведению социально психологического 

тестирования. (Приложение №3). 

4.Обеспечить соблюдение конфиденциальности при проведении 

социально-психологического тестирования и хранения результатов 

тестирования; 

5. В срок до 15 октября 2022 года представить итоги анонимного социально – 

психологического тестирования в Управление образования Хомутовского 

района. 

2.Ответвенность за исполнениям приказа возложить на педагога – психолога 

Чернову Т.М. 

3.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы                   Е. М. Некрасов 

 

 
 



Приложение 1 

к приказу №__1-75__ 

от 12.09.2022 г. 

 

№ 

п\п 

Дата проведения 

родительского 

собрания 

Тема родительского собрания 

 

 

1. 

13.09.2022г. О проведение социально-психологического тестирования 

лиц, обучающихся в школе направленного на ранее 

выявление немедицинского потребления наркотических 

средств и психотропных веществ в 2022году. 

(дистанционно). 

 

Приложение №__2__ 

к приказу №__1-75__ 

от 12.09.2022 г. 

Расписание cоциально - психологического тестирования 

 

Класс Дата проведения Место проведения 

 

7,8,10,11 

15 сентября – 15 октября  2022года,  

(7,8,10,11 класс - 6 обучающихся) 

 

МКОУ «Сковородневская 

СОШ» 

Всего: 6- обучающихся  

 

 

 

Приложение №__3__ 

к приказу №__1-75__ 

от 12.09.2022 г. 

Состав комиссии по тестированию социально -психологического- 

тестирования обучающихся 

МКОУ «Сковородневская средняя общеобразовательная школа»» 

 

 

 

 

 

1.Чернова Т.М..-  председатель комиссии  - педагог - психолог. 

2. Пучкова Ж.С.. -   комиссии – советник по воспитанию. 

 

 


		2022-08-30T09:52:59+0300
	Некрасов Евгений Михайлович




